
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:
Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov 
Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města

00285030 
CZ 00285030

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.

Ledce č. 99, 330 14 Ledce u Plzně 
Tomášem Urbánkem, jednatelem společnosti 
01771426 
CZ 01771426

I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 09. 2022 objednávku č. 2022/135/OŠK, jejímž 

předmětem bylo dodání plotového panelu 2D a dále příchytu panelu na sl. 60 x 60 
mostíková včetně šroubu v celkové výši 85 156,-Kč včetně DPH.

2. Město Kyjov je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

Sídlo:
Zastoupené:

IČ :
DIČ:

Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:

Stránka 1 (celkem 10)



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

III.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  objednávka č. 2022/135/OŠK ze dne 14. 9. 2022

2  7. 02 . 2023
V Kyjově dne

Datum: é l  E

Stránka 2 (celkem 10)



I

B Město Kyjov
Městský úřad Kyjov, Odoor školství a kultury 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030

Vyřizuje: , telefon:,, fax:518 614 097, mail:

O B J E D N Á V K A  č. 2022/135/OŠK
Dodavatel:

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
99/
Ledce

IČ: 01771426 
DIČ:

Datum vystavení objednávky: 14.09.2022 
Termín dodání: do 
Dodací podmínky (fakturu zašlete na):
Město Kyjov -  viz hlavička nahoře 
Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů

____________________ Předmět objednávky / množství /cena __________________
Objednáváme u Vás plotový panel 2D a dále příchytku panelu na si. 60 x 60 mostíková včetně 
šroubu v celkové výši 85 156,-Kč včetně DPH.

Na faktuře, prosím, vidy uvádějte číslo naší objednávky.
V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ízákon o 
registru smluv), v platném znění, budW objednavatelem uveřejněna v registru smluv. Dodavatel 
s uveřejněním v registru smluv souhlasí.
Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
podle §  109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, v případě požadavku 
úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle §  96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty a 
vůči nespolehlivým plátcům podle §  106a zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel s daným souhlasu

tel. spojovatelka: www.mestokyjov.cz

http://www.mestokyjov.cz

